
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Area: ARTI FIGUR., CINEMA, AUDIOV. E MULTIMEDIALITA'

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  16789  del  02/10/2014

Oggetto:

Proponente:

Estensore SENTINELLI LUCIA _____________________________

Responsabile del procedimento SENTINELLI LUCIA _____________________________

Responsabile dell' Area C. CRISARI _____________________________

Direttore Regionale M. CIPRIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Iniziative per la promozione e la valorizzazione del patrimonio audiovisivo per l'anno 2014. Domande inammissibili ai sensi
dell'art. 4 della deliberazione della Giunta regionale del 19 marzo 2004 n. 196.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G14222 06/10/2014



Oggetto: Iniziative per la promozione e la valorizzazione del patrimonio audiovisivo per l’anno 

2014. Domande inammissibili ai sensi dell’art. 4 della deliberazione della Giunta 

regionale del 19 marzo 2004 n. 196. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CULTURA E POLITICHE GIOVANILI 

 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area arti figurative, cinema, audiovisivo e multimedialità; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio ed in particolare l’art. 9; 

 

VISTA la legge regionale del 18 febbraio 2002, n. 6, concernente “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale”; 

 

VISTO il regolamento regionale del 06 settembre 2002, n. 1 concernente “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

 

VISTA la legge regionale del 10 dicembre 2001, n. 25, concernente “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione Lazio”; 

 

VISTE le leggi regionali 30 dicembre 2013, nn. 13 e 14, riguardanti rispettivamente la “Legge di 

stabilità regionale per l'esercizio finanziario 2014” e il “Bilancio di previsione della Regione Lazio 

per l'esercizio finanziario 2014 e Bilancio pluriennale 2014-2016”; 

 

VISTA la legge regionale 12 agosto 1996, n. 35 concernente “Istituzione del Centro Audiovisivo 

della Regione Lazio (CARL)”; 

 

VISTA la  legge regionale 13 Aprile 2012, n. 2 concernente “Interventi regionali per lo sviluppo del 

cinema e dell’audiovisivo”, e s.m.i.; 

 

RITENUTO nelle more dell’attuazione del Documento programmatico triennale 2015-2017 e del 

Programma operativo annuale 2015, di cui rispettivamente agli artt. 7 e 8 della Legge regionale 13 

aprile 2012 n. 2 , approvati con deliberazione n. 431 del 1 luglio 2014, di dover individuare gli 

interventi da realizzare, entro l’anno 2014, in materia di qualificazione delle attività 

cinematografiche ed audiovisive; 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di iniziative per la promozione e la valorizzazione 

del patrimonio audiovisivo annualità 2014, con scadenza 31 ottobre 2013, secondo le modalità di 

cui alla deliberazione n. 196 del 19 marzo 2004; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 153 domande, e che n. 8 istanze sono ritenute non 

ammissibili ai sensi dell’art. 4 della DGR 196/2004, così come indicato in Allegato A, che forma 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione: 

 

 di non ammettere n. 8 istanze ai sensi dell’art. 4 della DGR 196/2004, così come indicato in 

Allegato A, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione.  

 

 

 

 IL DIRETTORE REGIONALE 

 (D.ssa Miriam Cipriani) 

 




